[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

町営住宅一時使用承認申請書

年　　　月　　　日

宇美町長　　　　　　　　　　　殿

住　　所
氏 (ふり)　　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　このことについて、下記のとおり町営住宅一時使用の承認を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、使用にあたっては、宇美町町営住宅管理条例及び宇美町町営住宅管理条例施行規則の規定による入居のきまりを守ります。
　また、虚偽の申請、他の入居者への迷惑行為及び一時使用期間を満了した場合等により、明渡しを求められた場合には、異議を申し立てず、速やかに退去します。

記

	連絡先（通勤先等）
	会社名（氏名）

	住　　　　　所

	電話番号

	希望期間
	　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	被災者及び同居親族
	氏　　　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤　務　先（連絡先等）

	会社名等
	住　　　　所
	電話番号